
 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 249 

 

гр. Смядово, 20.09.2018 година 

 

На основание чл. 181, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по реда на чл. 

182, ал. 1, т. 2 от ЗОП /пряко договаряне с определени лица/, осъществена от комисията 

назначена със Заповед № 247/19.09.2018 г. за определяне на изпълнител за следната услуга: 

„Доставка, чрез покупка на строителни материали за нуждите на ТП „ДГС Смядово” за 

срок от една година от датата на подписване на договора”, открита с Решение № 

242/04.09.2018 година на Директора на ТП „ДГС Смядово“ 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, 

както следва: 
 

 

Н а  п ъ р в о  м я с т о  к л а с и р а м :   

 

К а н д и д а т  № 1 :  „АНТАССТРОЙ“ ООД, ЕИК 202659243 с адрес: обл. Шумен, общ. 

Велики Преслав, ПК 9850, гр. Велики Преслав, ул. „Николай Петрини“ № 13В,  

пр ед ст а вл яв ан о  от  ЗА Л ИЧ ЕН О  Н А О С Н.  ЧЛ .  2  О Т З ЗЛ Д ,  при  сл ед нит е  

п ара м ет ри:  
 

-  Срок за извършване на доставките: не по-късно от 3 /три/ работни дни, 

считано от деня, в който е направена заявката, но не по -късно от срока 

на договора.  

-  Срок за изпълнение на поръчката:  1 (една) година, считано от датата на 

подписване на договора;  

-  Заявки за доставките на строителни материали, предмет на настоящата 

обществена поръчка ще бъдат осъществявани при възникнала 

необходимост в рамките на договорения финансов ресурс в размер до 

1000,00 (хиляда) лева без вкл. ДДС.;  

-  Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на строителните 

материали по вид и количество;  

-  Възложителят има право да закупува строителни материали извън 

списъка със строителни материали в настоящата обществена поръчка, 

предлагани в търговския обект на кандидата с ТО в размер на 4 процента 

за всеки един артикул поотделно. Предложеният процент ТО е фиксиран 

за целия период на договора;  

-  Място на доставка:  ад мини ст р ати внат а  сг р ад а  н а  с то пан ств ото  с  

ад р ес :  гр .  См яд ово ,  ул .  „Ри шки  пр ох од “  № 2 ;   

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

-  П р едло ж ен а  тъ рг ов ск а  от стъпк а  от  едини чн ат а  ц ен а  з а  в секи  един  

о т  артик ул и те  из вън  спи сък а  от  т ех нич еск ат а  специфик аци я  в  

р аз м ер  н а  4  ( ч ети ри )  %  (п роц ен та ) ;  

-  При следните ценови параметри:  

№ Наименование на строителния материал Мярка 
Прогнозно 

количество 

Предложена 
Предложена 

обща крайна 

цена без 

вкл.ДДС 

единична 

цена без 

вкл.ДДС 

1 ОСБ плоскости брой  12 19,08 228,96 

2 Сух бетон  брой  50 4,95 247,50 

3 Винт за дърво брой  200 0,083 16,60 

4 Винт за дърво брой  50 0,042 2,10 

5 Винт за дърво брой  200 0,0166 3,32 

6 Винт за дърво брой  100 0,0166 1,66 

7 Винт за дърво брой  200 0,0166 3,32 

8 Винт за дърво брой  100 0,042 4,20 

9 Шайби  брой  600 0,0166 9,96 

10 Гвоздеи килограм  5 1,7917 8,96 

11 Гвоздеи килограм  4 1,7917 7,17 

12 Гвоздеи килограм  6 1,7917 10,75 

13 Гвоздеи килограм  5 1,7917 8,96 

14 Планки  брой  100 1,6417 164,17 

15 Скоби 20 см. брой  100 1,3 130,00 

16 Лак на водна основа брой  6 11,5 69,00 

17 Лак брой  6 4,8333 29,00 

18 Мрежа арматурна  брой  2 25 50,00 

 

Няма класирани участници на следващи места в настоящата процедура поради 

липса на подадени оферти .  Няма недопуснати и отстранени оферти.  

 

За изпълнител на обществената поръчка предмет: „Доставка, чрез покупка на строителни 

материали за нуждите на ТП „ДГС Смядово” за срок от една година от датата на 

подписване на договора”, открита с Решение № 242/04.09.2018 година на Директора на ТП 

„ДГС Смядово“, 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

 

ОПРЕДЕЛЯМ:  

 

Кандидат № 1: „АНТАССТРОЙ“ ООД, ЕИК 202659243 с адрес: обл. Шумен, общ. 

Велики Преслав, ПК 9850, гр. Велики Преслав, ул. „Николай Петрини“ № 13В,  

пр ед ст а вл яв ан о  от  З АЛ И ЧЕ Н О НА  ОС Н .  ЧЛ.  2  ОТ  ЗЗ ЛД ,  при  сл еднит е  

п ара м ет ри: :  

 

-  Срок за извършване на доставките: не по-късно от 3 /три/ работни дни, 

считано от деня, в който е направена заявката, но не по -късно от срока 

на договора.  

-  Срок за изпълнение на поръчката:  1 (една) година, считано от датата на 

подписване на договора;  

-  Заявки за доставките на строителни материали, предмет на настоящата 

обществена поръчка ще бъдат осъществявани при възникнала 

необходимост в рамките на договорения финансов ресурс в размер до 

1000,00 (хиляда) лева без вкл. ДДС.;  

-  Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на строителните 

материали по вид и количество;  

-  Възложителят има право да закупува строителни материали извън 

списъка със строителни материали в настоящата обществена поръчка, 

предлагани в търговския обект на кандидата с ТО в размер на 4 процента 

за всеки един артикул поотделно. Предложеният процент ТО е фикс иран 

за целия период на договора;  

-  Място на доставка:  ад мини ст р ати внат а  сг р ад а  н а  с то пан ств ото  с  

ад р ес :  гр .  См яд ово ,  ул .  „Ри шки  пр ох од “  № 2 ;   

-  П р едло ж ен а  тъ рг ов ск а  от стъпк а  от  едини чн ат а  ц ен а  з а  в секи  един  

о т  артик ул и те  из вън  спи сък а  от  т ех нич еск ат а  специфик аци я  в  

р аз м ер  н а  4  ( ч ети ри )  %  (п роц ен та ) ;  

-  При следните ценови параметри:  

 

№ Наименование на строителния материал Мярка 
Прогнозно 

количество 

Предложена 
Предложена 

обща крайна 

цена без 

вкл.ДДС 

единична 

цена без 

вкл.ДДС 

1 ОСБ плоскости брой  12 19,08 228,96 

2 Сух бетон  брой  50 4,95 247,50 

3 Винт за дърво брой  200 0,083 16,60 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

 
  Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 

 
 

4 Винт за дърво брой  50 0,042 2,10 

5 Винт за дърво брой  200 0,0166 3,32 

6 Винт за дърво брой  100 0,0166 1,66 

7 Винт за дърво брой  200 0,0166 3,32 

8 Винт за дърво брой  100 0,042 4,20 

9 Шайби  брой  600 0,0166 9,96 

10 Гвоздеи килограм  5 1,7917 8,96 

11 Гвоздеи килограм  4 1,7917 7,17 

12 Гвоздеи килограм  6 1,7917 10,75 

13 Гвоздеи килограм  5 1,7917 8,96 

14 Планки  брой  100 1,6417 164,17 

15 Скоби 20 см. брой  100 1,3 130,00 

16 Лак на водна основа брой  6 11,5 69,00 

17 Лак брой  6 4,8333 29,00 

18 Мрежа арматурна  брой  2 25 50,00 

 

Решението да се доведе до знанието на участника в процедурата за сведение и  

съответните заинтересовани длъжностни лица от ТП „ДГС Смядово“ гр. Смядово, за сведение и 

изпълнение.  

 

Същото да се публикува при спазване на разпоредбите на чл. 42 от  ЗОП в профила на 

купувача  

 

След влизане в сила на настоящото решение договорът  с определения за изпълнител 

участник  да се сключи при условията, реда и  изискванията  на чл. 112 от ЗОП. 

 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на З АЛ И ЧЕ Н О Н А  ОС Н .  Ч Л.  2  

О Т  З ЗЛ Д  – ръководител счетоводен отдел  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото Решение е публикувано на Профила на купувача на Възложителя на 

адрес: http://dgssmiadovo.sidp.bg/op-372018-str-materiali-dogovariane/; 

 

Настоящото решение, може да бъде обжалвано в срок, съгласно разпоредбите на чл. 197, 

ал. 1, т. 7 от ЗОП пред: Комисия за защита на конкуренцията (КЗК); 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18; Телефон: +3592 935-61-13; Ел. поща: cpcadmin@cpc.bg 

 

 

Д ир ект ор  ТП  ”Д ГС  С мя до во “ : … …/П / …… …… … . .  

/ин ж.  ЗА ЛИ ЧЕ Н О Н А  ОС Н.  ЧЛ .  2  О Т З ЗЛ Д /  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

